Đề nghị các cấp, các ngành cần nỗ lực thực hiện có hiệu quả các chính sách an sinh xã hội, chăm lo đời sống vật chất, tinh thần của nhân dân, gia đình chính sách, người lao động, người có hoàn cảnh khó khăn; chuẩn bị chu đáo các điều kiện phục vụ nhân dân đón chào năm mới 2023 và Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023, bảo đảm mọi nhà, mọi người đều được vui Xuân, đón cái Tết sum vầy, đầm ấm, an toàn, tiết kiệm.

Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh, các tổ chức chính trị - xã hội, các cơ quan thông tấn, báo chí tiếp tục đồng hành, tuyên truyền sâu rộng, tạo sức lan toả về các nội dung của Kỳ